
CAMPIONATI di SOCIETA'

- ALLIEVI/E -CADETTI/E RAGAZZI/E

Organizzazione: Fiidal Sassari - SASSARI

RISULTATI
22/05 - 

19:12 

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:51 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 CASULA Augusto Pietro 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.68 652

2 2 640 FRESU Riccardo 2002 AM SS208 ALGHERO MARATHON 12.03 571

3 4 512 ORTU Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.14 546

4 5 309 MURRU Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.22 528

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 880 AAZAN Mohammad 2001 AM SS093 POD AMATORI OLBIA 12.09 557

2 3 492 TICCA Mattia 2002 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.27 518

3 6 542 YURI Orru 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.31 509

4 5 553 DELOGU Camillo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.56 456

5 2 306 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.85 398

Serie 3 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 566 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 11.56 681

2 2 390 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 11.80 624

3 6 592 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.95 589

4 3 508 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.08 560

5 4 382 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.48 473

Serie 4 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:07 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.14 787

2 4 521 ZONCU Luca 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.49 698

3 5 686 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 11.62 667

4 6 517 PODDA Gaston 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.69 650

5 2 510 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.89 603

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 504 FENU Simone 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.14 +1.0 787

2 4 521 ZONCU Luca 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.49 +1.0 698

3 5 566 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 11.56 +1.1 681

4 5 686 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 11.62 +1.0 667

5 3 500 CASULA Augusto Pietro 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.68 +1.7 652

6 6 517 PODDA Gaston 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.69 +1.0 650

7 2 390 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 11.80 +1.1 624

8 2 510 MELIS Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 11.89 +1.0 603

9 6 592 CAREDDU Antonio 2002 AM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.95 +1.1 589

10 2 640 FRESU Riccardo 2002 AM SS208 ALGHERO MARATHON 12.03 +1.7 571

11 3 508 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.08 +1.1 560

12 4 880 AAZAN Mohammad 2001 AM SS093 POD AMATORI OLBIA 12.09 +0.8 557

13 4 512 ORTU Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.14 +1.7 546

14 5 309 MURRU Riccardo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.22 +1.7 528

15 3 492 TICCA Mattia 2002 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 12.27 +0.8 518

16 6 542 YURI Orru 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.31 +0.8 509

17 4 382 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.48 +1.1 473

18 5 553 DELOGU Camillo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 12.56 +0.8 456

19 2 306 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 12.85 +0.8 398

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 840 CASULA Augusto Pietro 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 24.36 578

2 2 860 FRESU Riccardo 2002 AM SS208 ALGHERO MARATHON 25.14 497

3 3 857 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.59 452

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 845 ZONCU Luca 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.26 702

2 5 833 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 23.79 641

3 3 868 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 24.20 595

4 2 842 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 26.15 399

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 845 ZONCU Luca 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.26 +0.6 702

2 5 833 GARAU Nicolo 2002 AM CA176 ATL VALERIA 23.79 +0.6 641

3 3 868 NUVOLI Raniero 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 24.20 +0.6 595

4 4 840 CASULA Augusto Pietro 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 24.36 +0.3 578

5 2 860 FRESU Riccardo 2002 AM SS208 ALGHERO MARATHON 25.14 +0.3 497

6 3 857 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 25.59 +0.3 452

7 2 842 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 26.15 +0.6 399

400 metri Alievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 557 MELONI Ithocor 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 52.81 657

2 5 308 LOCHE Francesco 2001 AM CA002 S G AMSICORA 53.61 617

3 6 554 DEVILLA Lorenzo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 56.23 495

4 4 631 MANCA Gabriele 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 57.59 437

5 2 335 MANFREDDA Marco 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 58.40 404

6 1 307 DULCIS Lorenzo 2002 AM CA002 S G AMSICORA 1:00.86 312

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 850 MELONI Ithocor 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 1:59.61 687

2 5 295 CUCCU Giovanni 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:05.49 558

3 2 836 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:14.11 393

4 3 849 DEVILLA Lorenzo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 2:18.61 318

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 588 MEI Francesco 2002 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:22.91 566

2 317 FRONGIA Jyotish 2002 AM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4:25.53 542

3 523 ARZEDI Corrado 2002 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 4:48.02 357

4 578 FENU Pietro 2001 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:58.71 282

5 576 COLUMBU Alessandro 2002 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 5:03.84 249

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 384 PODDA Francesco 2001 AM CA056 ATL POD SAN GAVINO 6:46.54 501

2 418 PIRAS Alessandro 2002 AM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7:09.65 370

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 518 PORCU Leonardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 15.13 776

2 4 333 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 18.07 485

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:46  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 841 LIN Davide 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 58.68 657

2 4 864 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:02.63 521

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2186 LUIU Massimiliano 2002 AM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.95 810

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.95 2.00

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   XO   XXX

2 2146 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1.85 737

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 

  -   -   -   -   O   -   -   XXO   O   -   XXO   XXX

3 2176 DELOGU Camillo 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 1.73 649

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 

  -   O   O   O   O   XO   XXX

4 2500 PORCU Leonardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 

  -   O   O   O   XO   XXX

5 5632 TICCA Mattia 2002 AM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.50 475

1.40 1.50 1.60 

  O   O   XXX

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2160 MASSIDDA Alberto 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.70 665

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   XO   -   XO   -   XO   -   XXX

2 2147 VARGIU Antonio 2001 AM OR030 SS ATL ORISTANO 3.60 641

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  O   -   -   -   O   -   -   XXX

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2183 TOMMASINI Felipe 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 6.29 737

1°: X 2°: 6.13 3°: 6.16 4°: 6.14 5°: 6.12 6°: 6.29

+0.1 -0.0 +2.1 +2.1 +2.2

2 2136 LACONI Andrea 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 6.23 726

1°: 5.94 2°: 6.23 3°: 6.16 4°: 6.19 5°: 6.17 6°: 6.05

+1.9 +1.8 +0.5 +3.6 +2.7 +1.6

3 2139 ORTU Riccardo 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 5.80 640

1°: 5.15 2°: 5.49 3°: 5.69 4°: 5.80 5°: 5.62 6°: 4.78

-1.0 +2.2 +1.3 +1.2 +3.5 +0.6

4 2047 MELIS Riccardo 2002 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.68 615

1°: 5.42 2°: 5.58 3°: 5.68 4°: X 5°: X 6°: 5.58

+3.3 +1.6 +0.9 +3.2

5 2057 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.65 609

1°: 5.23 2°: X 3°: 5.65 4°: 5.27 5°: X 6°: 5.08

+0.6 +2.0 +1.1 +1.8

6 2272 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 4.95 460

1°: 4.68 2°: 4.95 3°: 4.68 4°: 4.76 5°: 4.75 6°: 4.19

+2.1 +1.3 +3.2 +1.2 +3.0 +0.6

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2137 LACONI Andrea 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 13.98 774

1°: 13.98 2°: 13.50 3°: 13.80 4°: 13.76 5°: X 6°: 13.61

+2.5 +2.2 +1.8 +0.3 +2.1
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Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2237 LELLA Cristian 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.97 528

1°: 11.97 2°: 11.75 3°: 11.79 4°: 10.91 5°: X 6°: 11.45

2 2173 BELLAVISTA Federico 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 11.29 481

1°: 10.19 2°: 10.39 3°: 10.69 4°: 11.29 5°: 10.51 6°: 10.13

3 2140 PISANU Michele 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 10.64 435

1°: 10.14 2°: 10.51 3°: 10.53 4°: 9.86 5°: 10.04 6°: 10.64

4 2180 GIAGHEDDU Giovanni Ferr 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 9.56 356

1°: 9.30 2°: 9.55 3°: 9.43 4°: X 5°: 9.20 6°: 9.56

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2249 ARBA Stefano 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 35.70 521

1°: 31.77 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 35.70 6°: X

2 2145 SEU Tobia 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 30.92 428

1°: X 2°: X 3°: 22.98 4°: X 5°: 30.92 6°: X

3 2179 GIAGHEDDU Giovanni Ferr 2002 AM SS019 C.U.S. SASSARI 24.45 296

1°: 22.08 2°: 24.13 3°: 22.61 4°: X 5°: X 6°: 24.45

4 2030 SCANO Alessio 2002 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 21.42 232

1°: X 2°: 20.83 3°: X 4°: 17.58 5°: 20.43 6°: 21.42

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2236 LELLA Cristian 2002 AM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 35.34 408

1°: 33.01 2°: 35.34 3°: X 4°: 30.52 5°: X 6°: X

2 2141 PISANU Michele 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 29.52 301

1°: 26.27 2°: 25.87 3°: 21.26 4°: 29.52 5°: 23.62 6°: X

3 2172 BELLAVISTA Federico 2001 AM SS019 C.U.S. SASSARI 26.88 249

1°: 22.90 2°: 25.50 3°: 26.62 4°: 26.88 5°: 24.55 6°: X

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:04  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2161 MAULLU Jhonatam 2001 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 53.69 720

1°: X 2°: 50.57 3°: X 4°: 46.66 5°: X 6°: 53.69

2 2271 SULAS Gabriele 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 37.72 463

1°: X 2°: 35.37 3°: X 4°: 35.93 5°: X 6°: 37.72

3 2144 SEU Tobia 2002 AM OR030 SS ATL ORISTANO 34.80 412

1°: X 2°: 31.44 3°: 32.96 4°: 32.78 5°: 34.80 6°: 34.45

4 2268 MARINI Davide 2002 AM SS228 SHARDANA ASD 28.08 287

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 25.50 5°: 28.08 6°: X

Staffetta 4X100 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:36  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 845 LACONI Andrea - ZONCU Luca - PORCU Leonardo - FENU Simone AM OR030 SS ATL ORISTANO 43.65 835

Staffetta 4X400 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 870 LIN Davide - CASULA Augusto Pietro - ORTU Riccardo - SEU Tobia AM OR030 SS ATL ORISTANO 4:10.08 410
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100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 509 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.82 764

2 4 529 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.29 676

3 6 505 IBBA Morena 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 13.36 663

4 2 679 IVALDI Carla 2001 AF SS228 SHARDANA ASD 13.82 581

5 3 433 CUGUSI Marta 2001 AF NU040 AS DELOGU NUORO 14.08 537

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 396 MELIS Claudia 2002 AF CA176 ATL VALERIA 14.33 496

2 2 682 LO FORTE Laura 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 14.67 441

3 3 446 ORRU' Agnese 2002 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 15.00 391

4 5 613 PINTUS Marta 2001 AF SS064 CCRS SORSO 15.21 360

6 354 LISCIA Erica 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI DNS

Serie 3 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 365 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.65 1004

2 4 646 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.92 745

3 3 364 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.13 705

4 2 350 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.42 652

5 6 689 PIRAS Aurora 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 14.14 527

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 365 KADDARI Dalia 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.65 +1.0 1004

2 5 509 LODDO Matilde 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 12.82 +0.7 764

3 4 646 CARBONI Federica 2001 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.92 +1.0 745

4 3 364 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.13 +1.0 705

5 4 529 LIGAS Gaia Ludovica 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 13.29 +0.7 676

6 6 505 IBBA Morena 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 13.36 +0.7 663

7 2 350 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.42 +1.0 652

8 2 679 IVALDI Carla 2001 AF SS228 SHARDANA ASD 13.82 +0.7 581

9 3 433 CUGUSI Marta 2001 AF NU040 AS DELOGU NUORO 14.08 +0.7 537

10 6 689 PIRAS Aurora 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 14.14 +1.0 527

11 4 396 MELIS Claudia 2002 AF CA176 ATL VALERIA 14.33 +0.9 496

12 2 682 LO FORTE Laura 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 14.67 +0.9 441

13 3 446 ORRU' Agnese 2002 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 15.00 +0.9 391

14 5 613 PINTUS Marta 2001 AF SS064 CCRS SORSO 15.21 +0.9 360

6 354 LISCIA Erica 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI DNS +0.9 

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 867 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 26.57 755

2 2 828 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 26.66 747

3 3 859 CHERCHI Silvia 2002 AF SS208 ALGHERO MARATHON 28.15 622

4 6 848 PUSCEDDU Rebecca 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 29.77 497

5 4 838 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 30.00 480

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 534 MELIS Sonia 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 1:00.91 729

2 5 343 SERRA Francesca 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.91 693

3 1 398 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 1:02.38 676

4 2 639 CHERCHI Silvia 2002 AF SS208 ALGHERO MARATHON 1:04.40 605

5 3 359 ZEAMI Giada 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:06.65 530

6 4 434 DORE Federica 2001 AF NU040 AS DELOGU NUORO 1:15.01 274

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 847 MELIS Sonia 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2:26.86 703

2 835 NIEMEN Elena 2001 AF CA176 ATL VALERIA 2:28.93 677

3 852 PUGGIONI Sara 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 2:32.10 637

4 832 FRONGIA Michela 2002 AF CA176 ATL VALERIA 2:35.62 594

5 819 USAI Eleonora 2002 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:36.81 579

6 823 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 2:56.15 357

865 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD DNS

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 389 FRONGIA Michela 2002 AF CA176 ATL VALERIA 5:28.54 536

2 560 PUGGIONI Sara 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 5:33.33 508

3 324 USAI Eleonora 2002 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 5:34.50 502

4 357 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 5:58.37 370

5 608 CAPPAI Ludovica 2002 AF SS064 CCRS SORSO 6:44.02 150

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 826 MURGIA Sara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 12:55.07 418

863 METTE Maria Lucia 2002 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 417 MEDDA Virginia 2001 AF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7:27.66 753

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 559 PINTUS Giulia 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 15.38 756

4 355 LISCIA Erica 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI DNS

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 858 PINNA Claudia 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1:09.15 708

2 3 851 PINTUS Giulia 2002 AF SS019 C.U.S. SASSARI 1:11.38 654

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2035 CARIA Alessia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 1.50 666

1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX

2 2023 MARRAS Laura 2002 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.46 628

1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 

  -   -   -   -   O   O   XXO   O   XO   -   XXX

3 2154 COZZOLINO Imma 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.37 542

1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 

  O   -   -   O   XO   XO   XXX
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Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2216 CAPPAI Marianna 2002 AF SS064 CCRS SORSO 2.30 441

2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35

  O   O   -   O   O   O   XX-

2 2155 COZZOLINO Imma 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 2.25 424

2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 

  O   O   -   XO   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2092 GUISO Rossella 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 5.12 696

1°: 4.78 2°: 4.86 3°: 4.63 4°: 4.62 5°: 5.12 6°: 5.03

+2.7 +1.2 +1.0 +1.6 +1.0 +1.8

2 2162 MELI Ilaria 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 5.06 680

1°: 5.06 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 5.06 6°: 5.05

+1.3 +2.5 +2.8

3 2133 IBBA Morena 2002 AF OR030 SS ATL ORISTANO 4.90 637

1°: 4.75 2°: 4.90 3°: 4.80 4°: 4.74 5°: X 6°: 4.27

+0.8 +0.8 +1.3 +2.2 +3.4

4 2156 GARAU Gaia 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.62 561

1°: 4.41 2°: 4.51 3°: 4.62 4°: X 5°: X 6°: 3.51

+0.8 +0.9 +1.7 +1.7

5 2169 SIDDI Martina 2001 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4.29 473

1°: 4.22 2°: 4.17 3°: 4.29 4°: 3.86 5°: 4.22 6°: 4.06

+2.4 +1.3 +0.8 +1.9 +1.4 +1.1

6 2093 MELE Laura 2001 AF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 4.29 473

1°: 4.29 2°: 3.99 3°: 3.89 4°: 3.84 5°: 2.82 6°: 2.11

+2.3 +1.2 +0.3 +1.7 +1.1 +1.1

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 - Ora Fine: 17:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2157 GARAU Gaia 2002 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 9.90 454

1°: 9.08 2°: 9.06 3°: 8.95 4°: 9.57 5°: 9.90 6°: 9.88

+1.6 +3.8 +0.2 +2.8 +0.5 +2.1

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2175 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 11.14 600

1°: 11.14 2°: X 3°: 11.03 4°: 10.88 5°: 10.89 6°: X

2 2238 MASIA Chiara 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.19 451

1°: 8.83 2°: 8.97 3°: 8.55 4°: 8.41 5°: 8.74 6°: 9.19

3 2267 BECCIU Elena 2002 AF SS228 SHARDANA ASD 8.77 418

1°: 8.15 2°: X 3°: 8.77 4°: X 5°: 8.14 6°: 8.37

4 2075 DENTI Roberta 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 8.68 410

1°: 8.68 2°: 8.50 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

2038 MEREU Gaia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI DNS

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:04  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2076 DENTI Roberta 2001 AF NU052 CS FIAMMA MACOMER 29.62 558

1°: X 2°: 27.44 3°: X 4°: 28.82 5°: 29.62 6°: 26.85

2 2174 CAPITTA Maria Grazia 2001 AF SS019 C.U.S. SASSARI 24.66 451

1°: 23.17 2°: 24.66 3°: X 4°: X 5°: 24.18 6°: X
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3 2046 MARRAS Elena 2002 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 23.89 434

1°: 21.93 2°: X 3°: 23.89 4°: 21.60 5°: 21.18 6°: 22.81

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2213 CAPPAI Marianna 2002 AF SS064 CCRS SORSO 32.63 513

1°: 32.63 2°: 29.81 3°: X 4°: X 5°: 28.13 6°: X

2 2239 MASIA Chiara 2001 AF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 31.83 499

1°: X 2°: 29.98 3°: 29.78 4°: 31.36 5°: 31.83 6°: 29.50

2039 MEREU Gaia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI DNS

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2148 ZOCCHEDDU Alessia 2001 AF OR030 SS ATL ORISTANO 39.41 718

1°: 31.13 2°: 39.41 3°: 34.06 4°: 33.70 5°: X 6°: X

2 2037 CONTIS Virginia 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 22.15 349

1°: 22.15 2°: 21.80 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:32  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 848 GARAU Gaia - LIGAS Gaia Ludovica - MELI Ilaria - MELIS Sonia AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 51.98 766

2 3 849 LO FORTE Laura - IVALDI Carla - PIRAS Aurora - BECCIU Elena AF SS228 SHARDANA ASD 55.22 633

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:35 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 998 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.91

2 2 649 COLLU Luca 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.41

3 3 541 SANNA Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.43

4 4 422 MAMELI Alessio 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.64

5 5 383 ZIERO RODRIGUEZ Gabriel 2003 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.86

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 604 SECHI Riccardo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.31

2 2 568 FAEDDA Matteo 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 10.87

3 6 305 RICCARDI Luca Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.11

4 4 526 CONTINI Ruben 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.11

5 3 575 CAREDDU Sebastiano 2003 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.52

6 1 428 SOLLAI Mattia 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 11.84

Serie 3 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 656 MENNELLA Davide 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.11

2 4 519 ZOCCHEDDU Filippo 2003 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.24

3 6 438 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 10.32

4 1 361 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.40

5 5 485 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.43

6 3 328 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.46

Serie 4 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 622 CABIZZA Federico 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.90

2 3 596 GODDI Matteo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.06

3 6 442 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 10.07

4 4 455 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 10.07

5 2 301 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.24

6 5 429 VACCARGIU Giovanni 2004 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.25

Stadio dei Pini Tonino Siddi  
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RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 622 CABIZZA Federico 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.90 +0.4 

2 6 998 MILILLO Simone 2003 CM SS093 POD AMATORI OLBIA 9.91 +0.5 

3 3 596 GODDI Matteo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.06 +0.4 

4 6 442 SABA Simone 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 10.07 +0.4 

5 4 455 ARCA Nicola 2003 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 10.07 +0.4 

6 2 656 MENNELLA Davide 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.11 +1.3 

7 4 519 ZOCCHEDDU Filippo 2003 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.24 +1.3 

7 2 301 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.24 +0.4 

9 5 429 VACCARGIU Giovanni 2004 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.25 +0.4 

10 5 604 SECHI Riccardo 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.31 +0.6 

11 6 438 MELONI Leonardo 2003 CM NU040 AS DELOGU NUORO 10.32 +1.3 

12 1 361 LECCA Alessandro 2004 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.40 +1.3 

13 2 649 COLLU Luca 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.41 +0.5 

14 5 485 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.43 +1.3 

14 3 541 SANNA Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.43 +0.5 

16 3 328 DEPLANO Federico Emanue 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.46 +1.3 

17 4 422 MAMELI Alessio 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 10.64 +0.5 

18 5 383 ZIERO RODRIGUEZ Gabriel 2003 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.86 +0.5 

19 2 568 FAEDDA Matteo 2003 CM SS026 STUDIUM ET STADIUM 10.87 +0.6 

20 6 305 RICCARDI Luca Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.11 +0.6 

21 4 526 CONTINI Ruben 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.11 +0.6 

22 3 575 CAREDDU Sebastiano 2003 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.52 +0.6 

23 1 428 SOLLAI Mattia 2003 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 11.84 +0.6 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 624 CANU Alessandro 2003 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:49.66

2 579 FERRERI Stefano 2004 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 2:57.34

3 586 MASALA Nicolo' Marco 2004 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 3:02.21

4 621 BUDRONI Alessio 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 3:14.52

5 325 BRESCIA Riccardo 2004 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:18.03

6 647 CIMINO Fabio 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:21.65

7 598 MADAU Giovanni 2003 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:24.66

8 536 PAULIS Antonio 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3:39.62

9 386 DEMONTIS Alessadro 2004 CM CA176 ATL VALERIA 3:49.35

10 691 SANNA Alessandro 2004 CM SS228 SHARDANA ASD 4:05.50

666 ZARA Leonardo 2003 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 530 LIN Luca 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 14.60

2 2 326 COSSU Giuseppe 2003 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.82

3 3 444 LEDDA Edoardo 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 17.80

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2171 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3.20

2.50 2.80 3.00 3.20 3.30

  O   O   XO   O   XXX

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2142 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.98

1°: 10.47 2°: X 3°: 10.98 4°: 10.57 5°: 10.46 6°: X

+1.1 +1.5 +0.6 +1.1

2 4258 VIGILANTE Matteo 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.58
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1°: 10.51 2°: 10.10 3°: 10.58 4°: 10.37 5°: 10.16 6°: 10.06

+0.5 +1.0 +3.3 +1.2 +1.2 +3.0

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2165 PIRAS Francesco 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 38.82

1°: X 2°: 33.08 3°: 38.82 4°: 38.16

2 2234 CORPINO Ilio 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 15.67

1°: X 2°: 14.12 3°: 15.67 4°: 12.48

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2164 PIRAS Davide 2003 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 38.41

1°: 32.82 2°: 33.40 3°: 38.41 4°: 32.18

2 2109 MEREU Paolo 2003 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 38.03

1°: 38.03 2°: 34.85 3°: 36.28 4°: 35.21

3 2131 FLORE Luca 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 31.49

1°: X 2°: 31.49 3°: 21.71 4°: 21.55

4 2007 RICCARDI Luca Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 30.10

1°: 29.02 2°: 26.44 3°: 28.45 4°: 30.10

5 2586 PIRAS Roman 2004 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.49

1°: 26.49 2°: 22.62 3°: 21.01 4°: 22.03

6 2233 CORPINO Ettore 2004 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.45

1°: 9.08 2°: 8.88 3°: 9.21 4°: 11.45

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:25  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 851 ORANI Salvatore - CANU Alessandro - BUDRONI Alessio - CABIZZA Federico CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 52.78

2 4 850 PAULIS Antonio - LIN Luca - PIRAS Davide - SANNA Luca CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 54.55

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 574 BRUNO Angela 2003 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.43

2 2 538 PIRAS Chiara 2003 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.62

3 6 879 PINNA Francesca 2003 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 12.55

4 5 634 PELTZ Alice 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.39

5 3 421 LASIO Elisa 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.68

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 311 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 11.14

2 5 878 CERVO Manuela 2004 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 11.57

3 2 690 SALIS Elena 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.99

4 3 694 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 12.43

5 1 532 MELI Beatrice 2004 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.67

6 4 683 MURONI Chiara 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 13.04

Serie 3 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 563 TOMMASINI Evelin 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.15

2 4 475 PORCU Giulia 2004 CF NU149 ATLETICA ORANI 11.64

3 6 482 LODDO Stefania 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.80

4 2 687 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 11.92

5 1 655 MELE Maria Giulia 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.98

6 5 319 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.19

Serie 4 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 498 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.66

2 3 426 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 10.69

3 1 441 PINTUS Giulia 2003 CF NU040 AS DELOGU NUORO 11.08

4 5 684 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.09

5 6 453 SOLANAS Tamara 2004 CF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 11.35

6 4 425 MARCIA Marta 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.75

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 498 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.66 +0.6 

2 3 426 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 10.69 +0.6 

3 1 441 PINTUS Giulia 2003 CF NU040 AS DELOGU NUORO 11.08 +0.6 

4 5 684 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.09 +0.6 

5 6 311 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 11.14 +0.2 

6 3 563 TOMMASINI Evelin 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.15 +0.3 

7 6 453 SOLANAS Tamara 2004 CF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 11.35 +0.6 

8 4 574 BRUNO Angela 2003 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.43 +1.1 

9 5 878 CERVO Manuela 2004 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 11.57 +0.2 

10 2 538 PIRAS Chiara 2003 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.62 +1.1 

11 4 475 PORCU Giulia 2004 CF NU149 ATLETICA ORANI 11.64 +0.3 

12 4 425 MARCIA Marta 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.75 +0.6 

13 6 482 LODDO Stefania 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.80 +0.3 

14 2 687 PAZZONA Roberta 2003 CF SS228 SHARDANA ASD 11.92 +0.3 

15 1 655 MELE Maria Giulia 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.98 +0.3 

16 2 690 SALIS Elena 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.99 +0.2 

17 5 319 PASCHINA Sara 2003 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.19 +0.3 

18 3 694 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 12.43 +0.2 

19 6 879 PINNA Francesca 2003 CF SS093 POD AMATORI OLBIA 12.55 +1.1 

20 1 532 MELI Beatrice 2004 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 12.67 +0.2 

21 4 683 MURONI Chiara 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 13.04 +0.2 

22 5 634 PELTZ Alice 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 14.39 +1.1 

23 3 421 LASIO Elisa 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 14.68 +1.1 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 318 LITTERA Francesca 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:14.30

2 419 BUTTAU Anna 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 3:21.78

3 522 PIRAS Sofia Irina 2003 CF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 3:21.97

4 662 PULINA Zezia 2003 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:34.79

5 320 PILI Elisa 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:37.10

6 652 MANCA Bianca Maria 2003 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:52.09

7 490 MURREDDU Mara 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:58.68

8 561 SERRA Valentina 2004 CF SS019 C.U.S. SASSARI 4:01.23

9 451 SCATTU Milena 2004 CF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 4:10.35

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 10:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 MEI Ginevra 2004 CF SS043 G.S. ATL OLBIA 4:51.94

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 499 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 12.29

2 5 614 PISANU Roberta 2003 CF SS064 CCRS SORSO 13.45

3 3 392 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 13.74

4 2 487 MURA Roberta 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 14.05

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 675 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 13.62

2 5 464 SERRA Valentina 2004 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.70

3 3 312 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 13.85

4 2 630 FIRINU Alessia 2004 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 15.33
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RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 499 ARU Silvia 2003 CF OR030 SS ATL ORISTANO 12.29 -2.1 

2 5 614 PISANU Roberta 2003 CF SS064 CCRS SORSO 13.45 -2.1 

3 4 675 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 13.62 -1.5 

4 5 464 SERRA Valentina 2004 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 13.70 -1.5 

5 3 392 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA 13.74 -2.1 

6 3 312 SANNA Ludovica 2003 CF CA002 S G AMSICORA 13.85 -1.5 

7 2 487 MURA Roberta 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 14.05 -2.1 

8 2 630 FIRINU Alessia 2004 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 15.33 -1.5 

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2113 MUREDDU Clara 2003 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.52

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.56

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   -   XXO   O   XXX

2 2247 VENDITTI Claudia 2003 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1.34

1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 

  -   -   O   O   O   O   O   XXX

3 2032 SERRELI Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25 

  XO   O   O   XXX

2255 CARBONI Martina 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2105 LODDO Valeria 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 7.83

1°: 7.43 2°: 7.83 3°: 7.22 4°: 7.36

2 2086 ORTU Maribel 2004 CF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 7.68

1°: 7.42 2°: 7.68 3°: 7.31 4°: 7.56

3 2181 PISANU Sabrina Antonell 2003 CF SS019 C.U.S. SASSARI 5.95

1°: 4.67 2°: 5.73 3°: 5.95 4°: 5.70

4 2244 SAGGIU Francesca 2004 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4.42

1°: 4.16 2°: 4.42 3°: X 4°: 4.33

5 2070 LASIO Elisa 2004 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 4.04

1°: 4.04 2°: X 3°: X 4°: 3.56

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2012 CUCCA Francesca 2003 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 26.46

1°: 26.17 2°: 24.62 3°: 26.46 4°: 23.95

2 2150 ATZENI Maddalena 2003 CF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 24.71

1°: 24.66 2°: X 3°: 24.71 4°: X

3 2245 SAGGIU Francesca 2004 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 18.58

1°: 16.44 2°: 17.92 3°: 16.10 4°: 18.58 5°: 18.58

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 20:19  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 853 LODDO Stefania - LODDO Valeria - MURA Roberta - MUREDDU Clara CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 54.48

2 3 855 PAZZONA Roberta - NURRA Alessandra - SULAS Giorgia Caterina - FOIS Elisa CF SS228 SHARDANA ASD 55.40

3 2 852 MARCIA Marta - MINGOZZI Annalisa - BUTTAU Anna - LASIO Elisa CF CA227 ATLETICA 4 MORI 59.07

4 4 854 SAGGIU Francesca - PINNA Valeria - FIRINU Alessia - VENDITTI Claudia CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 59.15

1000 metri Ragazzi
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 546 BACCIU Manuel 2005 RM SS016 SS ALASPORT 3:03.38

2 650 DORE Melchiorre 2005 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:04.83

3 551 MANCA Gabriele 2005 RM SS016 SS ALASPORT 3:09.39

4 550 MANCA Alessandro 2005 RM SS016 SS ALASPORT 3:18.75

5 458 ORTU Samuel 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 3:20.18

6 348 ULLIO Alessio 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:25.73

7 405 DEIDDA Gioele 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:27.17

8 411 MURGIA Matteo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:31.99

9 577 COSSU Gioele 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 4:00.70

10 602 RAFFATELLU Mattia 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:06.91

11 410 MELE Gabriele 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4:09.30

467 SIOTTO Sebastian 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI DNF

454 USALA Egidio 2005 RM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA DNS

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 572 BASSI Mario Carlo 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.59

2 4 659 PANZINO Gabriele Igino 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.30

3 3 584 MANCA Martino 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.49

4 2 316 CARBONI Rocco 2005 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 13.78

5 415 SORO Mirco 2005 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 599 MUREDDU Michele Agostin 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.48

2 5 394 MARCIS Diego 2006 RM CA176 ATL VALERIA 11.62

3 3 479 CABRAS Giuseppe 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.72

4 6 332 LEDDA Lorenzo Marco 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.09

5 2 674 FLORIS Filippo 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 12.29

Serie 3 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 369 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.80

2 4 513 ORTU Nicola 2005 RM OR030 SS ATL ORISTANO 10.06

3 6 456 BRUNDU Pietro 2006 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 10.82

4 1 400 CONCAS Leonardo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.20

5 5 617 SIAS Daniele 2005 RM SS064 CCRS SORSO 11.39

6 3 620 RAMADAN Marouane 2005 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.54

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 369 PERRA Emanuele 2005 RM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.80

2 4 513 ORTU Nicola 2005 RM OR030 SS ATL ORISTANO 10.06

3 6 456 BRUNDU Pietro 2006 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 10.82

4 1 400 CONCAS Leonardo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.20

5 5 617 SIAS Daniele 2005 RM SS064 CCRS SORSO 11.39

6 4 599 MUREDDU Michele Agostin 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.48

7 3 620 RAMADAN Marouane 2005 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.54

8 6 572 BASSI Mario Carlo 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 11.59

9 5 394 MARCIS Diego 2006 RM CA176 ATL VALERIA 11.62

10 3 479 CABRAS Giuseppe 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.72

11 6 332 LEDDA Lorenzo Marco 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.09

12 2 674 FLORIS Filippo 2005 RM SS228 SHARDANA ASD 12.29

13 4 659 PANZINO Gabriele Igino 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.30

14 3 584 MANCA Martino 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 13.49

15 2 316 CARBONI Rocco 2005 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 13.78

5 415 SORO Mirco 2005 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 13:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2083 MORITTU Massimiliano 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 1.45

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.45 1.50

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   O   XXX
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2 2069 PIBIRI Carlo 2005 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXX

3 2096 DEROSAS Gabriele 2005 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 

  O   O   O   O   XXO   XO   O   XXO   XXX

4 2187 ATTENE Davide 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 

  O   O   O   O   XO   XO   XXX

5 2264 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  O   O   O   O   O   XXX

6 2124 PUXEDDU Andrea 2006 RM NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   O   O   XO   XXX

7 2210 ZANDA Mattia 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   XO   O   XO   XXX

8 2120 BROCCA Marco 2006 RM NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

9 2048 MELIS Michele 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

10 2024 MOI Carlo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS

1.00 

  XXX

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 626 CARTA Andrea 2006 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 13:31.46

2 616 SIAS Nicola 2005 RM SS064 CCRS SORSO 14:59.50

3 329 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 15:39.71

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:34  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 957 SORO Mirco - MURGIA Matteo - CONCAS Leonardo - PIBIRI Carlo RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 58.68

2 2 861 RADU Raul Teodor - GIUA Samuele - BASSI Mario Carlo - ATTENE Davide RM SS043 G.S. ATL OLBIA 59.05

3 3 864 BUSCARINU Francesco - PANZINO Gabriele Igino - RONDON HEREDIA Angel Em - VILCHES PALOMINO Pablo RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:02.57

4 4 862 RAFFATELLU Mattia - MASALA Marco - MUREDDU Michele Agostin - ZANDA Mattia RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1:02.91

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:39  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 859 BRUNDU Pietro - ORTU Samuel - ROCCU Demetrio - MORITTU Massimiliano RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 57.89

2 5 863 SIAS Nicola - SIAS Daniele - ZAPPINO Federico - DORO Gianfranco RM SS064 CCRS SORSO 1:00.40

3 3 860 MARCIAS Alessandro - LAI Gioele - DEROSAS Gabriele - CABRAS Giuseppe RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1:01.24

4 4 956 LEDDA Lorenzo Marco - MOI Carlo - TORRICELLA Daniel - ULLIO Alessio RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.48

5 6 858 DESSI Cristian - GARAU Alessandro - MELE Gabriele - DEIDDA Gioele RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:08.23

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 859 BRUNDU Pietro - ORTU Samuel - ROCCU Demetrio - MORITTU Massimiliano RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 57.89

2 5 957 SORO Mirco - MURGIA Matteo - CONCAS Leonardo - PIBIRI Carlo RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 58.68

3 2 861 RADU Raul Teodor - GIUA Samuele - BASSI Mario Carlo - ATTENE Davide RM SS043 G.S. ATL OLBIA 59.05

4 5 863 SIAS Nicola - SIAS Daniele - ZAPPINO Federico - DORO Gianfranco RM SS064 CCRS SORSO 1:00.40

5 3 860 MARCIAS Alessandro - LAI Gioele - DEROSAS Gabriele - CABRAS Giuseppe RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1:01.24

6 4 956 LEDDA Lorenzo Marco - MOI Carlo - TORRICELLA Daniel - ULLIO Alessio RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.48

7 3 864 BUSCARINU Francesco - PANZINO Gabriele Igino - RONDON HEREDIA Angel Em - VILCHES PALOMINO Pablo RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:02.57

8 4 862 RAFFATELLU Mattia - MASALA Marco - MUREDDU Michele Agostin - ZANDA Mattia RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1:02.91

9 6 858 DESSI Cristian - GARAU Alessandro - MELE Gabriele - DEIDDA Gioele RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:08.23

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:50  

Pagina 14 di 19

22/05/2018file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2018/SASSARI1213052018CdSALLCADRAG/...



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2087 ROCCU Demetrio 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 48.80

1°: 48.80 2°: 48.32 3°: 44.39

2 2189 LADU Giuseppe 2005 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 48.45

1°: 48.45 2°: 45.05 3°: 40.37

3 2094 SIOTTO Sebastian 2005 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 44.63

1°: 44.01 2°: 44.63 3°: 43.00

4 2199 MASALA Marco 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 41.13

1°: 39.20 2°: 41.13 3°: 34.74

5 2016 ERMELLINO Stefano 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 40.14

1°: 35.98 2°: 40.14 3°: 34.17

6 2218 DORO Gianfranco 2005 RM SS064 CCRS SORSO 40.02

1°: 35.10 2°: 40.02 3°: 38.98

7 2227 RAMADAN Marouane 2005 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 39.42

1°: 33.65 2°: 39.42 3°: 33.40

8 2138 ORTU Nicola 2005 RM OR030 SS ATL ORISTANO 37.09

1°: 27.03 2°: 35.69 3°: 37.09

9 2033 TORRICELLA Daniel 2005 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 36.88

1°: 33.63 2°: 36.88 3°: 31.44

10 4178 LADU Antonio 2005 RM NU149 ATLETICA ORANI 36.85

1°: 35.56 2°: 31.66 3°: 36.85

11 2081 FORMISANO Mattia 2005 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 36.70

1°: 36.70 2°: 30.97 3°: X

12 2001 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 35.15

1°: 35.15 2°: 33.95 3°: 31.31

13 2104 LAI Gioele 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 34.65

1°: 31.61 2°: 34.65 3°: 32.80

14 2090 SAGONI Alessio 2006 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 31.91

1°: 31.91 2°: 20.14 3°: 27.98

15 2191 PINDUCCIU Fabrizio 2006 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 30.57

1°: 30.57 2°: 27.35 3°: 28.58

16 2265 VILCHES PALOMINO Pablo 2005 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 28.91

1°: 26.83 2°: 25.52 3°: 28.91

17 2068 GARAU Alessandro 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 27.10

1°: 27.10 2°: 25.68 3°: 24.50

18 2066 DESSI Cristian 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 26.37

1°: 23.15 2°: 26.00 3°: 26.37

19 2107 MARCIAS Alessandro 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 24.99

1°: 24.99 2°: 20.22 3°: 19.42

20 2250 BUSCARINU Francesco 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.72

1°: X 2°: 24.72 3°: 20.78

21 2226 PINTUS Fabio 2006 RM SS125 ATLETICA PLOAGHE 22.34

1°: 21.15 2°: 18.14 3°: 22.34

22 2206 PISTIDDA Christian 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 20.80

1°: 15.23 2°: X 3°: 20.80

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 552 SOTGIU Maria Paola 2005 RF SS016 SS ALASPORT 3:09.35

2 544 ADDIS Gloria 2005 RF SS016 SS ALASPORT 3:18.56

3 881 CARTA Giulia 2006 RF NU053 POL GONONE DORGALI 3:24.45

4 339 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:25.75

5 545 ARRICA Valentina 2006 RF SS016 SS ALASPORT 3:40.34

6 653 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:42.82

7 362 ANGIUS Eleonora 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:44.43

8 477 CABRAS Giovanna 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:45.78

9 611 FIORI Cinzia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 3:46.66

10 315 CARBONI Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:47.74

11 590 SECHI Elisa 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 4:03.47

12 486 MUGGITTU Elisabetta Ann 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4:06.29

13 605 TRAPASSO Carlotta 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 4:07.87

14 627 COSSU Zelinda 2005 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4:26.67

15 569 TAGLIOLI Elisa 2006 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 4:44.16

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:49  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 506 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 10.50

2 6 635 PINNA Elena 2006 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.10

3 3 678 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 11.50

4 5 607 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 11.54

5 1 488 MURONI Syria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.70

6 4 291 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.52

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 402 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.84

2 6 480 DEROSAS Letizia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.91

3 3 379 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.18

4 5 661 PELICON Arianna 2005 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.32

5 1 340 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.96

4 385 CADEDDU Chiara 2006 RF CA176 ATL VALERIA DNF

Serie 3 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 573 BITTU Elena 2006 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.34

2 5 378 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.44

3 6 672 DETTORI Federica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 13.03

4 2 473 MEREU Serena 2006 RF NU149 ATLETICA ORANI 16.53

4 668 CASU Miryam 2006 RF SS228 SHARDANA ASD DNF

Serie 4 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 255 SECHI Letizia 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 12.13

2 5 594 FARRIS Maria Rosa 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.47

3 6 468 BRAU Valeria 2006 RF NU149 ATLETICA ORANI 13.13

4 2 570 VIRDIS Carla 2006 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 13.70

5 4 322 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 14.88

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 506 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 10.50

2 6 635 PINNA Elena 2006 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 11.10

3 3 573 BITTU Elena 2006 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 11.34

4 3 678 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 11.50

5 5 607 CANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 11.54

6 1 488 MURONI Syria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.70

7 2 402 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.84

8 6 480 DEROSAS Letizia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.91

9 3 255 SECHI Letizia 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 12.13

10 3 379 PICCIAU Martina 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.18

11 5 661 PELICON Arianna 2005 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.32

12 5 378 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.44

13 5 594 FARRIS Maria Rosa 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 12.47

14 1 340 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.96

15 6 672 DETTORI Federica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 13.03

16 6 468 BRAU Valeria 2006 RF NU149 ATLETICA ORANI 13.13

17 2 570 VIRDIS Carla 2006 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 13.70

18 4 291 CADEDDU Benedetta 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.52

19 4 322 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 14.88

20 2 473 MEREU Serena 2006 RF NU149 ATLETICA ORANI 16.53

4 668 CASU Miryam 2006 RF SS228 SHARDANA ASD DNF

4 385 CADEDDU Chiara 2006 RF CA176 ATL VALERIA DNF

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2116 PORQUEDDU Ilaria 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 

  O   O   O   O   XO   O   XXO   O   XXX

2 2202 NUVOLI Alessia 2005 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX

3 2127 TUVONI Serena 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 

  O   O   O   O   O   XXO   XXX

4 2178 GIACOMINI Cora 2005 RF SS019 C.U.S. SASSARI 1.25
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1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  O   O   O   O   O   XXX

5 2135 LACONI Aurora 2005 RF OR030 SS ATL ORISTANO 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 

  -   O   XO   XO   XO   XXX

6 2026 ROSAS Delia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   O   O   O   XXX

7 2184 CARTA Lavinia 2005 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

7 2252 CABECCIA Ilaria 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

7 2193 PINNA Eleonora 2005 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

7 2054 PICCIAU Maria 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   O   O   XXX

11 2214 CAPPAI Chiara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  O   XXO   XXO   XXX

12 2100 DI MEGLIO Sophia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXX

13 2052 OTTONELLO Asia 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   XO   XXX

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 331 GIULIANI Irene 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12:46.94

2 698 SASSU Virginia 2005 RF SS252 A.S.D. ACSI ATLETICA GALLURA 13:57.38

3 618 SPANU Sara 2005 RF SS064 CCRS SORSO 15:37.64

4 374 FARRIS Alessandra 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 17:01.15

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:23  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 874 CAPPAI Chiara - FIORI Cinzia - CANU Sara - SATTA Dalia RF SS064 CCRS SORSO 59.70

2 6 873 FARRIS Maria Rosa - MORITTU Valentina - PIGA Francesca - NUVOLI Alessia RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 59.98

3 2 872 ENA Luisa - LEONI Luisa - BITTU Elena - PINNA Eleonora RF SS043 G.S. ATL OLBIA 1:00.15

4 4 875 CABECCIA Ilaria - CARBONI Giulia - PELICON Arianna - MANCONI Emma RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.20

5 3 877 DETTORI Federica Teresa - CASU Miryam - SECHI Letizia - FRIGAU Veronica Teresa RF SS228 SHARDANA ASD 1:02.41

6 1 876 LOMBARDI Nadia - SAU Elisabetta - PAZZONA Erika - ORTU Arianna RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:04.98

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 12:28  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 869 DI MEGLIO Sophia - MURONI Syria - PORQUEDDU Ilaria - CABRAS Giovanna RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 58.20

2 5 867 MONNI Giulia - CATTOLICO Annunziata - PICCIAU Maria - OTTONELLO Asia RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:00.84

3 1 865 SARRITZU Angelica - PADERI Marta - ROSAS Delia - GIULIANI Irene RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.94

4 6 870 CARBONI Carla - COLLI Maura - SAGHEDDU Grazia - TUVONI Serena RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 1:02.55

5 3 868 PICCIAU Martina - DIA Natta - SCANO Marta - PIRAS Giulia RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:04.50

6 4 871 GIUA Teresa - VIRDIS Carla - TAGLIOLI Elisa - CARTA Lavinia RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 1:07.59

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 869 DI MEGLIO Sophia - MURONI Syria - PORQUEDDU Ilaria - CABRAS Giovanna RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 58.20

2 5 874 CAPPAI Chiara - FIORI Cinzia - CANU Sara - SATTA Dalia RF SS064 CCRS SORSO 59.70

3 6 873 FARRIS Maria Rosa - MORITTU Valentina - PIGA Francesca - NUVOLI Alessia RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 59.98

4 2 872 ENA Luisa - LEONI Luisa - BITTU Elena - PINNA Eleonora RF SS043 G.S. ATL OLBIA 1:00.15

5 5 867 MONNI Giulia - CATTOLICO Annunziata - PICCIAU Maria - OTTONELLO Asia RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:00.84

6 4 875 CABECCIA Ilaria - CARBONI Giulia - PELICON Arianna - MANCONI Emma RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:01.20

7 1 865 SARRITZU Angelica - PADERI Marta - ROSAS Delia - GIULIANI Irene RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.94

8 3 877 DETTORI Federica Teresa - CASU Miryam - SECHI Letizia - FRIGAU Veronica Teresa RF SS228 SHARDANA ASD 1:02.41

9 6 870 CARBONI Carla - COLLI Maura - SAGHEDDU Grazia - TUVONI Serena RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 1:02.55
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10 3 868 PICCIAU Martina - DIA Natta - SCANO Marta - PIRAS Giulia RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:04.50

11 1 876 LOMBARDI Nadia - SAU Elisabetta - PAZZONA Erika - ORTU Arianna RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1:04.98

12 4 871 GIUA Teresa - VIRDIS Carla - TAGLIOLI Elisa - CARTA Lavinia RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 1:07.59

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 13 Maggio 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2254 CARBONI Giulia 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 33.51

1°: 31.33 2°: 33.51 3°: 28.45

2 2185 GIUA Teresa 2006 RF SS026 STUDIUM ET STADIUM 29.74

1°: 28.21 2°: 29.19 3°: 29.74

3 2099 DESSENA Giorgia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 24.36

1°: 23.78 2°: 18.98 3°: 24.36

4 2221 SATTA Dalia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 24.18

1°: X 2°: 24.18 3°: 22.26

5 2188 ENA Luisa 2006 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 24.01

1°: 20.49 2°: 22.48 3°: 24.01

6 2121 CARBONI Carla 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 22.66

1°: 21.54 2°: 18.66 3°: 22.66

7 2031 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 21.96

1°: 20.74 2°: 21.96 3°: 17.73

8 2040 CATTOLICO Annunziata 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 21.00

1°: 15.36 2°: 17.31 3°: 21.00

9 2055 PIRAS Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 20.73

1°: 20.73 2°: 11.99 3°: 18.98

10 2008 COLLU Michela 2005 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 19.55

1°: 16.76 2°: 19.55 3°: 17.20

11 2102 GONANU Viola 2005 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 19.40

1°: 17.80 2°: 16.11 3°: 19.40

12 2219 FIORI Cinzia 2005 RF SS064 CCRS SORSO 18.32

1°: 18.32 2°: 17.64 3°: X

13 2115 NIEDDU Benedetta 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 17.16

1°: 15.88 2°: 15.58 3°: 17.16

14 2196 SONN Eleonora 2006 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 16.86

1°: 13.49 2°: 15.33 3°: 16.86

15 2028 SARRITZU Angelica 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 16.84

1°: X 2°: 16.84 3°: 16.61

16 2043 DIA Natta 2005 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 16.52

1°: 13.06 2°: 16.23 3°: 16.52

17 2056 SCANO Marta 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.43

1°: 15.43 2°: X 3°: 15.21

18 2200 MORITTU Valentina 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.32

1°: 14.32 2°: 12.14 3°: 13.76

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 431 CANU Giovanni 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.32

2 2 516 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 11.48

3 3 353 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 11.92

Serie 2 Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 514 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 10.45

2 4 432 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.58

3 3 436 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 10.78

4 5 447 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.31

RIEPILOGO Stadio dei Pini Tonino Siddi  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 514 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 10.45 +1.2 

2 4 432 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.58 +1.2 

3 3 436 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 10.78 +1.2 

4 5 447 ARU Paolo 1995 SM NU053 POL GONONE DORGALI 11.31 +1.2 

5 4 431 CANU Giovanni 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.32 +1.2 

6 2 516 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 11.48 +1.2 

7 3 353 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 11.92 +1.2 
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200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 515 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 21.38

2 4 844 PIRAS Fabio 1998 PM OR030 SS ATL ORISTANO 22.99

Salto triplo/TJ Junior Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio dei Pini Tonino Siddi - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2501 FARRIS Alberto 1999 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 13.41

1°: 12.65 2°: 13.22 3°: 13.41 4°: 13.04 5°: 13.13 6°: 13.04

+2.2 +1.8 +2.4 +2.6 +0.9 +2.6

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio dei Pini Tonino Siddi - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 437 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.15

2 4 371 PIRAS Cinzia 1995 SF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.33

3 5 313 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.47

4 6 294 COLLU Francesca 2000 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.66

5 2 303 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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